
 Originál Message----
From:  
Sent: Wednesday, January 15, 2020 1:14 PM 
To: 
Subject: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Žádost určena městu: Čáslav 

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění 
informací uvedených v příloze tohoto emailu.
Přílohu prosím můžete pro vyplnění:
- vytisknout, vyplnit a jeho kopii přílohou zaslat zpět
- vyplnit přímo do dokumentu a po uložení poslat jako přílohu

Předem děkuji za odpovědi.
S úctou,



Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací, které se týkají finančních  
investic Vašeho m ěsta. Níže prosím uveďte, do jakých investičních nástrojů/aktiv Vaše město provedlo/provádí finanční investice, v jaké výši a jakého

dosahuje výnosu.

Název města

Investice do:

Upřesnění finančního 

nástroje/aktiva

Výše investic k 

31.12. 2019

Výše investic k 

31.12. 2018

Výše investic k 

31.12. 2017

Výnos za rok 

2019

Výnos za rok 

2018

Výnos za rok 

2017

Podílových fondů
Kč Kč Kč % % %

Kč Kč Kč % % %

Term ínovaných 

vkladů (vč. 

spořících účtů)

Kč Kč Kč % % %

Kč Kč Kč % % %

Dluhopisů
Kč Kč Kč % % %

Kč Kč Kč % % %

Ostatních

finančních

nástrojů

Kč Kč Kč % % %

Kč Kč Kč % % %

Kč Kč Kč % % %

Kč Kč Kč % % %

CELKEM

Celkový rozpočet 

(výdaje) pro rok 

2019

Kč

z toho finanční 

výdaje (výdaje 

na investice)

%

Plánované 

finanční 

investice pro 

rok 2020

□  ano, ve v ý š i : .................................Kč

□  ne

Název banky, u které m áte běžné účty

(pokud máte běžné účty u více bank, 

uveďte prosím všechny)



MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
Kancelář tajemníka

Číslo jednací: MěÚ/2378/2020/SEK 
Spis. značka: 513/2020

Vyřizuje: JUDr. Aranka Pelikánová

Datum: 21.1.2020

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
v/ _ i a f r  v #  | v • v f  ■ v ■ • o  f i / i *

přístupu k informacím, ve zněm pozdějších předpisu (dale jen 

„zákon").

Na základě Vaší žádosti č.j. MěÚ/1799/2020 ze dne 15.01.2020, o poskytnutí informace dle zákona, Vám 
v příloze zasíláme vyplněnou tabulku s informacemi, které se týkají finančních investic Města Čáslavi v letech 

2017 až 2019.

S pozdravem

JUDr. Aranka Pelikánová 
Kancelář tajemníka, právník

Čás av

Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav | Sídlo odboru: Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav 
www.meucaslav.cz 

IČ: 00236021 | DIČ: CZ00236021 | DS:ffnbe7e

http://www.meucaslav.cz/


Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících Informací, které se týkají finančních investic Vašeho města. Níže prosím uveďte, do 

jakých Investičních nástrojů/aktiv Vaše město provedlo/provádí finanční Investice, v jaké výši a jakého 

dosahuje výnosu.

Název města Město Čáslav, nám. Jana Ž ižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav, IČ: 00236021

Investice do:

Upřesnění finančního 

nástroje/aktiva

Výše Investic 

k 31.12. 2019

Výše Investic 

k 31.12. 2018

Výše Investic 

k 31.12. 2017

Výnos za rok 2019 Výnos za rok 2018 Výnos za rok 2017

Podílových fondů - 0,- Kč 0,- Kč 0,- Kč 0,- % 0,- % 0,- %

Termínovaných vkladů 

(vč. spořících účtů)

spořící účet 4.000.000,- Kč 0,- Kč 0,- Kč 1,2 % 0,- % 0,- %

Dluhopisů - 0,- Kč 0,- Kč 0,- Kč 0,- % 0,- % 0,- %

Ostatních finančních 

nástrojů

-
0,- Kč 0,- Kč 0,- Kč 0,- % 0,- % 0,- %

CELKEM 4.000.000,- Kč 0,- Kč 0,- Kč

Celkový rozpočet 

(výdaje) pro rok 2019
349.417.852,34 Kč

z toho finanční 

výdaje (výdaje na 

Investice)

23,45%

Plánované 

finanční investice 

pro rok 2020

□ ano, ve výši: 69.862.000,- Kč
□ ne

Název banky, u které máte běžné účty

(pokud máte běžné účty u více bank, uveďte prosím 

všechny)

Komerční banka, a.s 
Česká spořitelna, a.s. 
ČSOB, a.s.
Sberbank, a.s.
ČNB


